El preu base de licitació es fixà en vint mil sis-cents seixanta-sis euros amb vuitanta cèntims 

(20.666,80 €), IVA inclòs; concretament per al Lot 1, dotze mil cent noranta-sis euros amb 

vuitanta cèntims (12.196,80€) IVA inclòs i per al Lot 2, vuit mil quatre-cents setanta euros 

(8.470,00€) IVA inclòs. 

La durada del contracte era de dos anys amb la possibilitat de dues pròrrogues de sis mesos 

cadascuna. 

L’anunci de licitació es va publicar al Perfil del Contractant de TRARGISA el mateix dia 27 d’agost 

de 2025. El termini de presentació d’ofertes era fins el dia 10 de setembre de 2025, a les 23.59.59